GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N9 2571 DE 14 DE JANEIRO DE 1.985.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 19

DO DECRETO N9 2.566 DE 02

DE JANEIRO DE 1.985.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso

das prerrogativas que lhe são conferidas pelo art. 31 do Deere

to-Lei Estadual n9 1 de 31 de dezembro de 1.981, e com fulcro

no art. 59, "m" do Decreto-Lei Federal n9 3.365 de 21 de junho

de 1.941,

DECRETA.

ART. 19-0 Art. 19 do Decreto n9 2.566 de

02 de janeiro de 1.985, passa a vigorar com a seguinte reda

ção:

"ART. 19 Bica dzclanado de, utilidade, pübtúia, pana

iinò de, desapropriação, pelo Botado de, Rondônia, oò ÁmôveÂA localizados nes
ta cidade, de, Porta Velho na Avenida Canto* Gomes, nQs 563 [quinhentos e, ses

senta e, três); 567 [quinhe,ntos e, sessenta e, sete.); 577 [quinhentos e, seXen
ta e, sete,); 5S1 [quinhentos e, oit&nta e, um); 5S5 [quinhentos e, oitenta e.
cinco); 591 [quinhentos e, noventa e. um); 595 [quinhentos e, noventa e cinco)
e, 599 [quinhe,ntos e, noventa e, nove,), entre a Avenida Presidente Vutra e a
Rua Rogério Weber, que, constituem a chamada "Vila Brse"."

ART. 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data da sua publicação.

A
JAMLEUB l/AS 0UCBL0S VVB MELO

Governador9do Botado em

BxercZcio.

*6

th